UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG PTDTNT THCS TX BUÔN HỒ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Số:   /TB-DTNT

            v/v học sinh tựu trường

       chuẩn bị cho năm học 2024-2025

Buôn Hồ, ngày 19  tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Kính gửi: - UBND các xã, phường trong thị xã Buôn Hồ.

Căn cứ Quyết định số 2168/QĐ-UBND ngày 12/8/2024 của Uỷ ban nhân

Dân tỉnh Đăk Lăk về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa

bàn tỉnh Đắk Lắk.

Nay trường PTDTNT THCS thị xã Buôn Hồ để thông báo đến toàn thể

học sinh năm học 2024 - 2025 như sau:

1. Ngày tập trung học sinh tại trường

a) Từ 7h30, ngày 29/8/2024 (thứ Năm)

- Nhận lớp, phòng ở nội trú;

- Học nội quy nhà trường, nội qui ký túc xá; nhận bản cam kết; mượn sách

giáo khoa; nhận đồ dùng học tập, đồng phục và áo khoác (nhận sau), chăm

màn….

          - Ổn định tổ chức lớp; nhận nhiệm vụ phân công lao động;

          - Nghe giáo viên chủ nhiệm phổ biến các nội dung liên quan khác đối với

học sinh;

         - Ghi Thời khóa biểu và hoàn thành các nhiệm vụ giáo viên chủ nhiệm

phân công;

         - Trang phục: thực hiện đồng phục theo quy định;

         - 01 bộ đồ truyền thống của dân tộc mình.

b) Đối với học sinh lớp 6

  Theo Quyết định số: 2187/QĐ-UBND ngày 28/6/2024 của Uỷ ban nhân

dân thị xã Buôn Hồ về việc công nhận học sinh trúng tuyển vào lớp 6 trường

PTDTNT THCS thị xã Buôn Hồ năm học 2024-2025 khi đi mang theo

- Bản chính học bạ tiểu học

- Bản sao giấy khai sinh

- 01 bộ đồ truyền thống của dân tộc mình

2. Lao động dọn vệ sinh, môi trường

          Thực hiện lao động theo hướng dẫn giáo viên chủ nhiệm từ ngày

29/8/2024.

         3. Ngày khai giảng: 05/9/2024

Các tập thể, cá nhân nhà trường thực hiện theo nhiệm vụ đã phân công.

          Trên đây là Thông báo nhà trường đến toàn thể học sinh, CMHS, viên

chức đơn vị biết và thực hiện.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp UBND xã, phường trên địa bàn thị xã

Buôn Hồ để Thông báo đến toàn thể học sinh 6,7,8,9 năm học 2024 – 2025 tại

trường PTDTNT THCS thị xã Buôn Hồ./.

Nơi nhận:                                                        HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã, phường (p/hợp);

- GVCN (thực hiện);

- BBT Website (đưa tin);

- Lưu: VT.

 Hồ Hữu Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T09:43:28+0700
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ BUÔN HỒ - ĐẮK LẮK
	HỒ HỮU ĐỀ<HUUDE1973@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T09:41:49+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG PTDTNT THCS THỊ XÃ BUÔN HỒ<phanthithulai1984@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T09:41:56+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG PTDTNT THCS THỊ XÃ BUÔN HỒ<phanthithulai1984@gmail.com> đã ký lên văn bản này!